
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.212.2016 

RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna  

zatrudnionego przez Gminę Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2016, poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt jednego dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę 

Wieniawa w lokalu udostępnionym przez Gminę Wieniawa w ramach projektu „Oferta Maluch” w wysokości 

2 zł za jedną godzinę sprawowanej opieki w ramach zadeklarowanej liczby godzin. Stawka dzienna wyniesie 

10 zł za 5 godzin opieki. 

2. Powyższą opłatę nalicza się w oparciu o deklarację rodziców (prawnych opiekunów) dotyczącą czasu 

pobytu dziecka u dziennego opiekuna. 

3. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 3 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę opieki ponad zadeklarowaną liczbę godzin. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 5,50 zł  

za 3 posiłki (śniadanie, obiad, podwieczorek). 

2. Stawka żywieniowa ulega corocznej waloryzacji o prognozowany na dany rok średnioroczny wskaźnik 

cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem. 

§ 3. 1. Opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz opłatę za wyżywienie wnosi się na rzecz gminy 

w terminie do 15 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc kalendarzowy. 

2. Za termin wpłaty przyjmuje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Gminy Wieniawa lub datę 

uiszczenia opłaty u dziennego opiekuna. 

3. Nieuregulowanie opłat w terminie określonym w ust. 1 spowoduje naliczenie odsetek ustawowych. 

§ 4. Opłata, o której mowa w § 2 podlega zwrotowi za każdy dzień nieobecności dziecka u dziennego 

opiekuna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Grażyna Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2016 r.

Poz. 11543


		2016-12-17T14:11:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




